

Dodávateľ:
Tatrademont s.r.o.
Smreková 13
974 05 Banská Bystrica

IČO: 47751550
 DIČ: 2024075724
 IČ DPH: SK2024075724

Variabilný symbol: 1601037
 Konštantný symbol: 0308
 Objednávka č.: 15/2016 zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00313670
 DIČ: 2021121344
 IČ DPH: 0

Obec Podkonice
Obecný úrad Podkonice
Podkonice 178
976 13 Podkonice

Obec Podkonice

Dátum: 17. OKT. 2016

Banka: Tatra banka, a.s.
 SWIFT: TATRSKBX
 IBAN: SK49 1100 0000 0029 2391 2138
 Číslo účtu: 2923912138 Kód banky: 1100

Dátum vyhotovenia: 16.10.2016
 Dátum splatnosti: 24.10.2016
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 14.10.2016

Konečný prijemca: 219/16

Forma úhrady: Príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Fakturujeme Vám na základe objednávky zemné práce - drenážovanie budovy OÚ a KD v obci Podkonice za obdobie od 2.9.-14.10.2016

zemné práce strojom Locust 753, 2.9.-14.10.2016	27,2 hod	25,00		680,00 20%	136,00	816,00
zemné práce strojom Locust 1203, 2.9.-14.10.2016	18,66 hod	30,00		559,80 20%	111,96	671,76
Betonovanie strojom Locust 753, 2.9.-14.10.2016	26,66 hod	30,00		799,80 20%	159,96	959,76
Likvidácia asfaltu, 2.9.-14.10.2016	1,76 t	12,00		21,12 20%	4,22	25,34
Štrkodrva 8-22, 2.9.-14.10.2016	75,5 t	11,50		868,25 20%	173,65	1 041,90
Dunajský kameň okrasný 18-22, 2.9.-14.10.2016	8,2 t	35,00		287,00 20%	57,40	344,40
Štrkodrva 0-8, 2.9.-14.10.2016	22,12 t	13,50		298,62 20%	59,72	358,34
Suchý betón, 2.9.-14.10.2016	3,75 t	85,00		318,75 20%	63,75	382,50
Likvidácia asfaltu - chodníky, 2.9.-14.10.2016	12,22 t	12,00		146,64 20%	29,33	175,97
Zemné práce strojom CAT 302,7, 2.9.-14.10.2016	115 hod	27,00		3 105,00 20%	621,00	3 726,00

Súčet položiek 7 084,98 1 416,99 8 501,97
SPOLU NA ÚHRADU 8 501,97

Vystavil: Ing. Jiří Kvasnička

Tatrademont s.r.o. ²

Smreková 13
 Banská Bystrica 974 05
 IČO: 47 751 550 • DIČ: 2024075724

Obchodný register Okresného súdu Banská Bystrica, Oddiel: Sro, Vložka č. 26757/S

Dovŕujeme si Vás upozomiť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	7 084,98	20%	1 416,99	8 501,97